m., când se va ține și
licitațiunea verbală.

Întreprindătorul va avé să de-
pună in banii gata, séu in hârtii de
valore un vadiu de 5%, ér după in-

cheierea contractului alte 5%, ca
cauțiune.

Comitetul își rezervă dreptul
de-a alege dintre ofertele. ce se vor
face, pe acela. care-i va conveni mai
mult.

Cristian 4 (16) August 1898
Comitetul parohial gr. or.

Marele Hotel
Predeal

Situat Vis- à vis de Gară
deschis
sub direcțiunea proprietarului
T. I. TEODORESCU,
Restaurant de I-ul rang.
— Beuturi escelente. —
Arangiament cu ziua și cu luna.
— Prețuri convenabile. —

282 19 - 30.

In fie-care și se capătă

Pismeți proșteți,